



T.C.  
ULUBEY KAYMAKAMLIĞI  
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı :78502186/30-E.12629973  
Konu :Mevcut İşbirliği Belgeleri

08.12.2015

.....MÜDÜRLÜĞÜNE  
ULUBEY

İlgi : Uşak İl Milli Eğitim Müdürlüğünün 08/12/2015 tarih ve 12592354 sayılı yazısı.

Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün "Mevcut İşbirliği Belgeleri" ile ilgili 04.12.2015 tarih ve 12527733 sayılı yazıları sureti ilişikte gönderilmiş olup, iş ve işlemlerin yazı doğrultusunda yapılması ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda;

Bilgi ve geriğini rica ederim.

Mustafa TURGUT  
İlçe Milli Eğitim Müdürü

EK :  
- Yazı (9 Sayfa)

DAĞITIM :  
-Halk Eğitim Mrk.Müd.  
-Atatürk Mes.Eğt.Mrk.Müd.

Güvenli Elektronik  
İmzalı Aslı ile Aynıdır  
08...12...2015...

Gökhan CİNGİL  
V.H.K.I.



T.C.  
UŞAK VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 27216934-30/E.12592354  
Konu: Mevcut İşbirliği belgeleri.

08.12.2015

DAĞITIM YERLERİNE

Bakanlığımız Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün "Mevcut İşbirliği Belgeleri" ile ilgili 04.12.2015 tarih ve 12527733 sayılı yazıları sureti ilişikte gönderilmiş olup, iş ve işlemlerin yazı doğrultusunda yapılması ve herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesi hususunda,

Gereğini rica ederim.

Yaşar AKYAY  
Vali a.  
İl Millî Eğitim Müdür V.

Eki : Bakanlık Yazısı (8 Sayfa)

DAĞITIM :

- 5 İlçe Kaym. (İlçe M.E.M.)
- Merkez Halk Eğitimi Mrk.(ASO) Müd.
- Murat Arıtürk Mesleki Eğitim Mrk.Müd.



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 38552587-30-E.12527733  
Konu: Mevcut İş Birliği Belgeleri

04.12.2015

..... VALİLİĞİNE  
(İl Millî Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi: a) Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İş Birliği Çalışmaları Yönergesi.  
b) Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün 20/11/2015 tarihli ve 11963977 sayılı Makam Onayı.  
c) Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğünün 27/11/2015 tarihli ve 12240203 sayılı Makam Onayı.

İlgi (a) Yönergenin 14. maddesinde, "Bu Yönergenin yürürlüğe girdiği tarihten önce Genel Müdürlüğe bağlı kurumlarla ilgili, Bakanlık veya il/ilçe millî eğitim müdürlüklerince imzalanan ve onaylanan iş birliği belgelerinden bu Yönerge hükümlerine ters düşen hükümleri bulunanların Yönergenin yürürlüğe girmesinden itibaren 6 ay içinde Yönerge hükümleri doğrultusunda, taraflar arasında iyi niyet, karşılıklı anlayış ve uzlaşma kuralları çerçevesinde yeniden düzenlenmesi veya taraflarca mutabakata varılarak feshi sağlanır. İş birliği belgesinin feshedilmesinden sonra taraflarca mutabakata varılması durumunda bu yönerge hükümlerine uygun olarak yeni iş birliği belgesi düzenlenebilir." hükmü yer almaktadır.

Söz konusu hüküm gereğince Genel Müdürlüğümüzce yürütülen iş birliği belgelerinin güncellenmesi amacıyla gerekli iş ve işlemlerin yapılması için ilgi (b) Makam Onayı ile bir komisyon kurulmuş ve bahsedilen komisyon ilgi (c) Makam Onayı ile çalışmalarını tamamlamıştır.

Bu bağlamda ilgi (a) Yönerge öncesinde imzalanan ekli listede yer alan iş birliği belgelerindeki faaliyetlere ait tüm masrafların iş birliği tarafı olan kurum/kuruluşlarca karşılanması, il/ilçe millî eğitim müdürlüklerinin bahsedilen kurum/kuruluşlarla veya şubeleri/temsilcilikleri ile aynı konuda tekrar eden iş birliği belgesi veya ek protokol düzenlememesi varsa mevcutların iptal edilmesi, Bakanlık adına Genel Müdürlüğün gerekli gördüğü takdirde iş birliği belgesini tek taraflı fesih hakkını saklı tutması, iş birliği tarafı olan kurum/kuruluşların iş birliği çalışmaları kapsamındaki yetki ve sorumluklarını başka kurum/kuruluşlara devredememesi, iş birliği çalışmaları kapsamında düzenlenecek kurs/seminerlerde kursiyer/katılımcılardan herhangi bir ad altında ücret alınmaması ve

iş birliđi yapılan kurum/kuruluřların iş birliđi belgesi kapsamındaki alıřmalarda kazanç getirici faaliyette bulunmaması kořulları ile ilgi (a) Yönerge hükümleri dođrultusunda iş birliđi faaliyetlerin yürütülmesi hususlarında bilgilerinizi ve geređini rica ederim.

řaban CENGİZ  
Bakan a.  
Genel Müdür V.

Ek:  
İř Birliđi Belgeleri Listesi (1 sayfa)

DAĐITIM:  
B Planı

SIRA NO	PROTOKOLÜN ADI
1	Ankara Büyükşehir Belediyesi Doğal Gaz Eğitimi Protokolü
2	Millî Eğitim Bakanlığı İle İTKİB İstanbul Halı İhracatçıları Birliği, EİB Ege Halı İhracatçıları Birliği, İstanbul Ticaret Odası ve Türk Halıcılık Vakfı İşbirliğinde Halı-Kilim Dokumacılığı ve Onarımı Kurslarının Düzenlenmesine Dair İşbirliği Protokolü
3	Millî Eğitim Bakanlığı İle Ankara Büyükşehir Belediyesi Başkanlığı İşbirliğinde Meslekî Teknik Amaçlı Kurslar Düzenlenmesine Dair Protokol
4	Millî Eğitim Bakanlığı İlköğretim Genel Müdürlüğü ve Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Anne çocuk Eğitim Vakfı Arasında Baba Destek Programı Uygulanması Faaliyetlerinde İşbirliği Protokolü
5	Millî Eğitim Bakanlığı, Gazi Üniversitesi Rektörlüğü ve Çocuk İstismarını Önleme Derneği İşbirliğinde Çocukların Korunması ve İstismarının Önlenmesine Yönelik Toplumsal Bilinçlendirme Etkinlikleri Düzenlenmesine Dair Protokol
6	Millî Eğitim Bakanlığı İle Tarım ve Köy İşleri Bakanlığı İşbirliğinde El Sanatları Eğitim Faaliyetleri Düzenlenmesine Dair Protokol
7	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Sağlık Bakanlığı Hudut ve Sahiller Sağlık Genel Müdürlüğü İşbirliğinde Gemi Adamı Adaylarına Sağlık Eğitimi Verecek Eğitimcilerin Eğitimine Yönelik İşbirliği Protokolü
8	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Türkiye Bilişim Derneği İşbirliğinde Avrupa Bilgisayar Yetkinlik Sertifikası (ECDL) Düzenlenmesine İlişkin Protokol

9	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Türk Hava Kurumu Genel Müdürlüğü İşbirliğinde Model Uçak Kursları Düzenlenmesine İlişkin Protokol
10	Millî Eğitim Bakanlığı İle ASO 1. Organize Sanayi Bölgesi Arasında Otomasyon Teknolojileri Eğitim ve Uygulama Merkezi Protokolü
11	Millî Eğitim Bakanlığı, Sanayi ve Ticaret Bakanlığı İle Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu Arasında Düzenlenecek Yaygın Meslekî Eğitim Faaliyetlerine İlişkin İş Birliği Protokolü
12	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Robinson Club Hotel Tur. LTD.ŞTİ. Arasında Meslekî Eğitim İş Birliği Protokolü
13	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Başbakanlık Denizcilik Müsteşarlığı Deniz Ulaştırması Genel Müdürlüğü İşbirliğinde Denizcilik Alanında Kurs ve Seminerler Düzenlenmesine Dair İş Birliği Protokolü
14	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Anne çocuk Eğitim Vakfı Arasında Aile Eğitim Programları İş Birliği Protokolü
15	Millî Eğitim Bakanlığı Çıraklık ve Yaygın Eğitim Genel Müdürlüğü İle Alman Halk Yüksekokulları (Halk Eğitimi Merkezleri) Birliği Arasında İmzalanan İş Birliği Protokolü
16	Millî Eğitim Bakanlığı İle Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı Arasında Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğünün - İstihdam Programları Kapsamında Düzenlenecek Meslekî Eğitim Kurslarına İlişkin İş Birliği Protokolü
17	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Singer A.Ş. İşbirliğinde Dikiş-Nakış Makinaları Kullanım, Bakım ve Basit Onarım Seminerleri İle Nakış-Dikiş Alanında Çeşitli Eğitim Etkinlikleri Düzenlenmesine Dair İş Birliği Protokolü

18	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Demirbilek Makine Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi İşbirliğinde Dikiş, Nakış Makinaları Kullanımı ve Çeşitli Eğitim Etkinlikleri Düzenlenmesine Dair İş Birliği Protokolü
19	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Anne Çocuk Eğitim Vakfı Arasında Düzenlenen, Yetişkin Okuryazarlığı Faaliyetlerinde İş Birliği Protokolü
20	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Elginkan Vakfı Sertifikaya Dayalı Uzaktan Eğitim Programı İş Birliği Protokolü
21	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Türkiye Tüm Emlak Müşavirleri Federasyonu Başkanlığı Sertifikaya Dayalı Uzaktan Eğitim Programı İş Birliği Protokolü
22	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Türkiye Bilişim Derneği İşbirliğinde Avrupa Bilgisayar Yetkinlik Sertifikası (ECDL) Düzenlenmesine İlişkin Protokol
23	Millî Eğitim Bakanlığı İle Dr. (h.c) İbrahim Bodur Kaleseramik Eğitim, Sağlık ve Sosyal Yardım Vakfı Genel Müdürlüğü Arasında Yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü
24	Millî Eğitim Bakanlığı İle Betek Boya ve Kimya Sanayi A.Ş. Arasında Yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü
25	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü, Meslekî ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğü ve Saint- Gobain Weber Yapı Kimyasalları Sanayi ve Tic. A.Ş. Arasında Yapılan İş Birliği Protokolü
26	Millî Eğitim Bakanlığı ile T.C. Anadolu Üniversitesi Arasında Düzenlenen Açık Öğretim Orta Okulu Batı Avrupa Programları Uygulama Protokolü

27	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle T.C. Plato Meslek Yüksek Okulu Arasında Meslekî ve Teknik Eğitime Yönelik Kaynakların Ortak Kullanımı ile Meslekî ve Teknik Eğitimde İş Birliği Protokolü
28	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Ülkem ve Kırşehir Eğitim Kültür ve Sağlık Vakfı (Ülkem Vakfı) Arasında Meslekî Eğitim İş Birliği Protokolü
29	Millî Eğitim Bakanlığı ile Bursa Ticaret ve Sanayi Odası Eğitim Vakfı Arasında Eğitim İş Birliği Protokolü
30	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle Meslekî Eğitim Ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı (Meksa) Arasında Meslekî Eğitim İş Birliği Protokolü
31	Millî Eğitim Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu (TÜBİTAK) Arasında Öğretmenlik, Girişimcilik ve Liderlik Eğitimleri İş Birliği Protokolü
32	Millî Eğitim Bakanlığı ile Çatı Sanayici ve İş Adamları Derneği Arasında Yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü
33	Millî Eğitim Bakanlığı ile Açık hava Reklamcılar Derneği (ARED) Arasında Yapılan İş Birliği Protokolü
34	Millî Eğitim Bakanlığı İle Eczacıbaşı Lincoln-Electric Askaynak Kaynak Tekniği Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi Arasında Yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü
35	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü Arasında Ağaçlandırma Faaliyetleri Yürütülmesine İlişkin İş Birliği Protokolü



36	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü İle T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı Orman Genel Müdürlüğü Arasında Orman Üretim İşçilerinin Eğitimine Dair İş Birliği Protokolü
37	Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye Hazır Beton Üreticileri Birliği Derneği Arasında Yapılan Eğitim İş Birliği Protokolü
38	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Millî Savunma Bakanlığı Personel Dairesi Başkanlığı Arasında Meslekî Eğitim İş Birliği Protokolü
39	Millî Eğitim Bakanlığı ile Orman ve Su İşleri Bakanlığı Arasında Meteorolojik Faaliyetlerin Okullarda ve Yaygın Eğitim Kurumlarında Tanıtımına İlişkin İş Birliği Protokolü
40	Millî Eğitim Bakanlığı ile Türkiye İşveren Sendikaları Konfederasyonu Arasında Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Çalışanlara Yönelik Meslekî Eğitime İlişkin İş Birliği Protokolü
41	Millî Eğitim Bakanlığı ile Hizmet Vakfı Arasında Değerler Eğitimi Verilmesine İlişkin İş Birliği Protokolü
42	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Hayrat Vakfı Arasında Osmanlı Türkçesi Eğitimi ve Kur'anı Kerimi Okuma,Anlama ve Yorumlama Eğitimleri Düzenlenmesine Yönelik İş Birliği Protokolü
43	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Rönesans Holding Anonim Şirketi Arasında Tehlikeli ve Çok Tehlikeli İşlerde Çalışanlara Yönelik Yurt İçinde ve Yurt Dışında Meslekî Eğitim i Düzenlenmesi İş Birliği Protokolü
44	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile İşitme Engelliler Federasyonu Arasında İşaret Dili Eğitimi Verilmesine İlişkin İş Birliği Protokolü

45	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile Jeoloji Ve Jeofizik Mühendisleri Derneği Arasında Yer Bilimleri Ve Tehlikeli Ve Çok Tehlikeli İşlerle İlgili Eğitim Verilmesine İlişkin İş Birliği Protokolü
46	Millî Eğitim Bakanlığı Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü ile İş Sağlığı Güvenliği Eğitim Topluluğu Derneği İşBirliğinde Meslekî Eğitimler Verilmesine İlişkin İş Birliği Protokolü